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نیازی به تعریف و 
معرفی ندارد. در 
سخت ترین گروه 
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نوعی در گروه 
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ولی باید توجه 
کرد یکی از دلایل 

اعطای عنوان 
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خود پرسپولیس 

است. رقبای ما 
همگی خوب 

و قابل احترام 
هستند ولی ما 

هم پرسپولیس 
هستیم و 

بازیکنان ما با 
غیرت، تلاش و 

توانایی خود 
نشان دادند قادر 
به تغییر معادلات 

به سود خود 
هستند.
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اعتراض به خاموشی نورافکن

برقکار بیاوریم؟
در حالی که به آخرین دقایق 
بل  مقا لیس  سپو پر ی  ز با
ذوب آهن رسیده بودیم بعد از 
گل پرسپولیس، در حالی که 
تیم یحیی برای گل دوم تاش 
می کرد و در حمله بود ناگهان 
یکی از پروژکتورهای ورزشگاه 
آزادی خاموش شد تا داور مسابقه 
بازی را قطع کند. این مسأله 
خشم بازیکنان و کادر فنی 
پرسپولیس را به همراه داشت 
و محمد عسگری هم کارت زرد 
گرفت. افشین پیروانی هم با 
صدای بلند اعتراض می کرد 
که این اتفاق واقعاً زشت است. 
این برای دومین بازی متوالی 
پرسپولیس در ورزشگاه ازادی 
است که نورافکن ها خاموش 

. د می شو

گل پرسپولیس 
آفساید بود

محمدرضا ابوالفضلی، محمدحسین 
ترابیان، مهدی عالیقدر، ابراهیم 
 ، ی رد حق و ج  ر تو  ، بیگی زا میر
بابک وسیله بر، نوید مظفری و 
رودنیل کارشناسان داوری بودند 
که اعام کردند گل مردود بود و 
باید اعام آفساید می شد. مهاجم 
زننده گل در هنگام ارسال )لمس( 
توپ توسط همدسته در آفساید 
بود. با در نظر گرفتن این صحنه 
پرسپولیس از داوری این مسابقه 
منتفع شد و هواداران تیم های 
حریف همین مسأله را بهانه کردند 

تا به پرسپولیس بتازند.

 هشدار الشبابیه
به النصر

نشریه »الشبابیه« عربستان 
به باشگاه النصر و بازیکنانش 
از قدرت سرخ پوشان پایتخت 
هشدار داد. این رسانه با انتشار 
بخشی از بازی پرسپولیس با 
لیگ  یی  نیمه نها ر  د لنصر  ا
2020 که در  نان آسیا  قهرما
نهایت با پیروزی سرخ پوشان 
در ضربات پنالتی به پایان رسید 
و پرسپولیس فینالیست شد، 
نوشت: تیم النصر باید در اوج 
آمادگی باشد و از پرسپولیس 
برحذر باشد. این تیم ایرانی 
خیلی خوب می داند النصر را 
چگونه شکست دهد. اکثریت 
قریب به اتفاق هواداران و 
خبرنگاران نزدیک به النصر نیز از 
روبه رو شدن با پرسپولیس اظهار 
نارضایتی کرده و این قرعه را 
سخت ترین قرعه ممکن عنوان 
کرده اند و خاطره شکست مقابل 
پرسپولیس را یادآوری کرده اند.

دوسوم تبلیغات 
محیطی برای 
پرسپولیس

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
ینکه برای  در واکنش به ا
ین  چند محیطی  ت  تبلیغا
جلسه برگزار شد و نتیجه آن 
چه شد؟ گفت: آنها می گویند 
حق با شماست ولی حالا چه 
کسی این وسط نفع می برد 
که نمی گذارد ما به حق مان 
برسیم، نمی دانیم. کجای دنیا 
دیده اید که روی سکو تبلیغ 
روی پیراهنی که گذاشتیم را 
می پوشانند و می گویند باید 
حق مان را بگیریم. اینجا که سر 
گردنه نیست!درویش درباره 
اینکه سال گذشته تبلیغات 
محیطی برای خودتان بود و 
پول را پرداخت هم کردید، 
گفت: قرار شد چون میزبان 
هستیم دوسوم برای ما باشد 
و یک سوم برای آنها. بنا شد 
پول بازی هایی که نداده اند را 
هم محاسبه کنند که آن هم 

در حد حرف است.
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افشین پیروانی:

در استادیوم شهید کاظمی بازی کنیم

 شما وضعیت چمن و استادیوم آزادی را دیدید، وضعیت برق را دیدید. شاید از 
معدود جاهای دنیا باشد که این طور است. اتفاق های خوبی نیست و به کسی 
هم نمی توان خرده گرفت. ما هم تحت فشار هستیم و اگر صحبتی می کنیم 
به خاطر تیم و هواداران است. متأسفانه امروز هم بدون حضور هواداران و در 
استادیوم خالی بازی کردیم. اگر قرار است تماشاگر نداشته باشیم در استادیوم 
شهید کاظمی که هم چمن آن بهتر است و هم نور آن قطع نمی شود بازی کنیم.

رضا درویش:

درآمد نداشتیم، باید550 میلیون هم بدهیم

جالب است میزبان ما هستیم و پول تبلیغات را سازمان لیگ می گیرد. سال گذشته 
33 میلیارد تومان از ما گرفت. نمی دانیم درآمد سال گذشته کجا است. روی سکوها 
پیراهن تیم مان را گذاشتیم اما روی تبلیغات آن پارچه گذاشتند. مسئولان استادیوم 
آزادی هم حق دارند و می گویند از شما طلبکاریم. من الان باید پول ورزشگاه را 
بدهم ولی امروز درآمدی نداشتیم و باید 550 میلیون تومان بابت آن بدهم. اگر 

سازمان لیگ پول تبلیغات را برمی دارد باید پول استادیوم را هم خودش بدهد.

وحید امیری:

زمین آزادی بدترین وضعیت را داشت

برای تیمی که فوتبال مالکانه بازی می کند در زمین آزادی به مشکل می خورد. 
زمین آزادی در دو بازی گذشته خانگی ما بدترین وضعیت چند فصل اخیرش را 
داشت. فوتبال ما به جای اینکه روز به روز پیشرفت کند از لحاظ زیرساختی بدتر 
می شود. در باشگاه هم مشکلاتی داریم که هنوز به قوت خود باقی است. کیفیت 
ورزشگاه آزادی را با ورزشگاه هایی که باید با تیم های رقیب مقایسه کنیم چند پله 
پایین تر است. امیدوارم فکر اساسی شود و مشکلات هرچه سریع تر برطرف شود.

پرسپولیس در گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا

خاطرات شیرین، مخاطرات بزرگ
همچنان جزو لحظات غرورآمیز این تیم به 

حساب می آید.
پرسپولیس مقابل النصر هم خاطرات 
شیرینی دارد. برد صد هزار نفری مقابل 
تیمی که با لباس جنگی به مصاف 
پرسپولیس آمده بود، آن هم با پنالتی چیپ 
طارمی و حذف آنها در مرحله گروهی از آن 
بردهای تاریخی است. پرسپولیس در آن 
سال در عربستان یک-هیچ به النصر باخته 
بود و یک باخت 3-2 در مرحله گروهی سال 
1996 هم مقابل این تیم داد اما مهمترین 
و بزرگترین برد سرخ ها به فصل 2021 و 
پیروزی در ضربات پنالتی بازی نیمه نهایی 
برمی گردد تا آخرین خاطره از النصر شیرین 

و به یادماندنی باشد.
با وجود این خاطرات شیرین هر سه حریف 
پرسپولیس طی دو سه سال اخیر فوق العاده 
تجهیز شده و قدرتمندتر از قبل به مصاف 
تیم یحیی خواهند آمد. تیمی که مهاجم 
ندارد، از بازیکن خارجی تأثیرگذار محروم 
است و البته ورزشگاه استاندارد هم ندارد. 
پرسپولیس پرافتخارترین تیم ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا است و به عنوان تیم سید 
یک در گروه چهارم قرار گرفته اما فعاً 
دل نگرانی ها و مخاطرات گل محمدی و 
تیمش به خاطرات شیرین و اتمسفری که 
می تواند باعث شگفتی دوباره این مجموعه 

شود، می چربد.

گوگوای ساحل عاجی و ایوان نووسلچ  و 
مجتبی مقتدایی خارجی های قهرمان 11 
دوره لیگ تاجیکستان هستند که می توانند 

مشکل ساز باشند.
در مقابل این دل نگرانی ها غیر از بحث 
غیرت ایرانی و آنچه باعث شد پرسپولیس 
در سال های 2018 و 2020 به فینال لیگ 
قهرمانان برسد بک گراند خوشی است که 
سرخ ها از این سه حریف طی سال های اخیر 
داشته اند. پرسپولیس یحیی دو سال پیش 
استقال تاجیکستان را در یک بازی سخت 
یک-هیچ برد و به یک چهارم نهایی صعود 
کرد، آن هم در حالی که آن مسابقه اولین 

بازی رسمی آن فصل سرخ ها بود.
پرسپولیس مقابل الدحیل هم دو صعود 
فوق العاده داشته است. غیر از آن باخت 
سه-هیچ مرحله گروهی 2016 )آن زمان نام 
این تیم لخویا بود( که البته در تهران تیم 
درخشان سه بر صفر حریف را شکست 
داده بود، سرخ ها در فصل 2017 در قطر با 
گل به خودی مدافع اسپانیایی پیروز شدند 
تا از مرحله یک هشتم نهایی عبور کنند. 
بازی برگشت یک چهارم نهایی سال 2018 
هم از یاد هیچ کس نرفته است. کامبک 
رؤیایی تیم برانکو و پیروزی سه بر یک 
مقابل الدحیل یکی از بزرگترین بازگشت ها 
و شیرین ترین پیروزی های پرسپولیس در 
ده سال اخیر بوده است که تصاویرش 

کمک داور ویدیویی که فاقد آن است، بحث 
میزبانی در ورزشگاه  آزادی را با ابهام روبه رو 
کرده تا جایی که بحث میزبانی در شهر یا 

کشوری دیگر مطرح شده است.
از سوی دیگر هر سه تیم حریف پرسپولیس 
تیم های فوق العاده ای اند و یحیی با احترام 
و احتیاط درباره آنها حرف زده است. النصر 
عربستان حریفی که یک مربی پرتغالی 
به نام لوئیز کاسترو دارد، غیر از رونالدو 
ستاره های بسیاری مثل سادیو مانه، 
مارسلو بروزوویچ، آیمریک لاپورت، الکس 
تلیس، تالیسکا و سکو فوفانا را دارد و اخیراً 
با درخشش همین ستاره ها قهرمان جام 

باشگاه های عرب شد.
الدحیل قهرمان لیگ ستارگان قطر که 
هرنان کرسپو آرژانتینی هدایتش می کند هم 
حریف خطرناکی است. آنها هم ادمیلسون 
بلژیکی، مایکل اولونگای کنیایی، ایساک 
لیحاجی فرانسوی، ابراهیما بامبا ایتالیایی، 
روبن سمدوی پرتغالی، ابراهیما دیالوی 
فرانسوی و مون هوان کیم کره ای را به عنوان 

بازیکن خارجی در اختیار دارند.
استقال تاجیکستان قاعدتاً باید راحت ترین 
حریف پرسپولیس باشد اما تعداد بازیکنان 
خارجی آنها که معمولاً در لیگ قهرمانان 
سرنوشت ساز هستند هم از پرسپولیس 
بیشتر است. ژوزف اوکوروی نیجریه ای، 
سیمون سبای ساحل عاجی، سدریک 

پرسپولیس در دشوارترین گروه منطقه غرب 
لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. سرخ ها در 
گروه D مسابقات همراه با تیم های الدحیل 
قطر)سید 2(، استقال تاجیکستان)سید 3( 
و النصر عربستان)سید 4( در یک گروه قرار 
گرفتند. گروهی که قطعاً می توان عنوان 

گروه مرگ را برایش در نظر گرفت.
مهم ترین اتفاق البته تقابل با النصر 
عربستان خواهد بود، تیمی که کریستیانو 
رونالدو را در اختیار دارد. مصاف او با 
پرسپولیس می تواند جذابیت های بسیاری 
داشته باشد. البته که از شانس بد 
پرسپولیس و قرعه ای که به نامش درآمد 
اولین بازی خانگی پرسپولیس مقابل 
النصر برگزار خواهد شد که از قضا با حکم 
AFC سرخ ها بدون تماشاگر خواهند 
بود و هیچ کدام از هواداران پرسپولیس 
نمی توانند رویارویی تیم محبوب شان با 
یکی از بزرگترین ستاره های تاریخ فوتبال را 

از نزدیک ببینند.
از سوی دیگر ورزشگاه آزادی شرایط 
نامشخصی دارد. هم به خاطر وضعیت 
سکوها و زیر سکوها که تخریب شده و 
هنوز مرمت نشده، هم چمنی که صدای 
پرسپولیسی ها را درآورده و البته سیستم 

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

پرسپولیس یک – ذوب آهن یک

فرار از تله
پنجشنبه 1402/6/2، هفته سوم از بیست 
و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی، 

ساعت:19:30، بدون تماشاگر
پرسپولیس یک

گل: گئورگی گولسیانی)85(
ذوب آهن یک

گل: سروش رفیعی)44 -گل به خودی(
داور: رضا عادل، کمک ها: آرمان اسعدی، 

فرهاد فرهادپور
اخطار: مرتضی پورعلی گنجی، دانیال 
حبیب   ) لیس پرسپو ( عیلی فر  سما ا
فرعباسی، پوریاآریاکیا، حسین اسلامی 

)ذوب آهن(

مرتضی  ند،  نو بیرا علیرضا  پرسپولیس: 
 ، )4 6  - ی عمر محمد  ( علی گنجی  ر پو
ل  نیا ا د  ، ن دگا نی زا کنعا حسین  محمد
اسماعیلی فر، علی نعمتی، میلاد سرلک 
)گئورگی گولسیانی-83(، سروش رفیعی 
)مسعود ریگی-46(، سعید صادقی )یاسین 
سلمانی- 68(، مهدی ترابی، وحید امیری، 

شهاب زاهدی
سرمربی: یحیی گل محمدی

ذوب آهن: حبیب فرعباسی، آرش قادری، 
محمد قریشی، شایان مصلح، فردین یوسفی، 
پوریا آریاکیا )جلال مداحی-86(، مهرداد 
رضایی )سیدرضا مختاری-78(، امیرحسین 

)عرفان  سلامی  ا جدی، محمدحسین 
معصومی-64(، سجاد آشوری )محمدامین 
کاظمیان- 64(، محمدجواد محمدی )نادر 

محمدی- 86(
سرمربی: محمد ربیعی

پرسپولیس بدون تغییر نسبت به دو بازی 
قبلی در نیمه نخست نمایش ضعیفی داشت 
و فقط دو سه موقعیت نصف و نیمه خلق 
کرد. ذوب آهن هم نمایشی پایاپای ارائه داد 
و چند موقعیت نصف و نیمه داشت تا اینکه 
در آخرین دقایق پاس به عقب اشتباه رفیعی 
و اشتباه بزرگتر بیرانوند یک گل به خودی 
عجیب را رقم زد و پرسپولیس را برای اولین بار 

در این فصل عقب انداخت. یحیی نیمه دوم را 
با دو تغییر شروع کرد و ریتم تیمش سریعتر 
و بهتر شد. آنها در این نیمه دقیقه به دقیقه 
عرصه را به حریف تنگ تر می کردند اما خط 
دفاع ذوب آهن عالی کار کرد و در ضدحمات 
چند بار موقعیت گلزنی نصف و نیمه ای به 
وجود آورد که این بار مدافعان سرخ و بیرو 
حواس جمع بودند. بالاخره فشار و تغییرات 
پرسپولیس در مقابل تغییرات ربیعی جواب 
داد و در آخرین دقایق ارسال امیری و ضربه سر 
گولسیانی نتیجه را به تساوی کشاند تا سرخ ها 
به سختی از این تله فرار کنند و حداقل یک 

امتیاز از این بازی ظاهراً خانگی بگیرند.

انتقاد شدید گل محمدی از وضعیت چمن
حجم عمده ای از مصاحبه بعد از بازی گل محمدی به 

انتقاد از وضعیت چمن معطوف شد: همه بازی هایی 
که قرار است انجام بدهیم از هر 10 بازی 8 تای آن 

مساوی است و دو بازی هم یک بر صفر است یا ما برنده 
می شویم یا حریف. با این وضعیت چمن، نورافکن ها 
و سکوهای ورزشگاه مجبور نیستید بازی ها را برگزار 

کنید. الان به پیروانی گفتم زحمت بکشد نامه بزند که 
بازی ها را در ورزشگاه کاظمی برگزار کنیم. تماشاگر که 

نمی آید به ورزشگاه، چمن هم که داغون است، حداقل 
در ورزشگاه کاظمی چمنی داریم که می شود فوتبال 

بازی کرد. ذوب آهن تیم شایسته ای بود. ما تیمی 
هستیم که باید بتوانیم به هم پاس بدهیم، بتوانیم به 

بازی سرعت بدهیم. وقتی این کار را نمی توانیم بکنیم 
یک تیم معمولی می شویم. نمی خواهم نتیجه ای که 

گرفتیم را توجیه کنم. واقعاً دنبال این کار نیستم.

ZOOM


